
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/3 

 

 

Gmina Grudziądz 

Wybickiego 38 

86-300 Grudziądz 

 

  Grudziądz dnia: 2012-05-18 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) przekazuje poniżej 

informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: Archeologiczne badania powierzchniowe, stały nadzór archeologiczny 

nad prowadzonymi robotami ziemnymi w formie prac archeologicznych i ratowniczych 

badań archeologicznych metodą wykopaliskową podczas robót ziemnych związanych z 

realizacją budowy sieci kanalizacji sanitarnej w systemie grawitacyjno - tłocznym, 

łącznie o długości ok. 16,8 km wraz z przyłączami  

i niezbędnym uzbrojeniem na sieci w miejscowościach Nowa Wieś i Świerkocin. odbyło 

się w dniu 17/05/2012 o godz. 13:05. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 174 393.31 zł brutto. 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 
Prywatna Pracownia Badań i 

Dokumentacji Archeologicznej 

w Świeciu Andrzej Gackowski 

Wojska Polskiego 163/53  

86-100 Świecie 

68 880.00 zł 31.05.2013 r.  Płatność w 

ciągu 30 dni od 

wystawienia 

faktury 

2 
Marcin Bujna 

Stary Rynek 14  

06-500 Mława 

36 900.00 zł 31.05.2013 r.  Płatność w 

ciągu 30 dni od 

wystawienia 

faktury 

3 
Konsorcjum Archeologiczne w 

składzie: Pracownia 

Archeologiczna i 

Archeobotaniczna Arkadiusz 

Wiktor(Lider), Archeologicza 

Konińska 12  

29 888.00 zł 31.05.2013 r.  Płatność w 

ciągu 30 dni od 

wystawienia 

faktury 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 2/3 

62-560 Skulsk 

4 
Kamil Grzyb 

Kolibrowa 16  

86-200 Chełmno 

29 200.00 zł 31.05.2013 r.  Płatność w 

ciągu 30 dni od 

wystawienia 

faktury 

5 
AUREUS Usługi 

Archeologiczne i 

Konserwatorskie Anna 

Retkowska 

Dworcowa 45/15  

85-009 Bydgoszcz 

31 900.00 zł 31.05.2013 r.  Płatność w 

ciągu 30 dni od 

wystawienia 

faktury 

6 
Archeo-Gleb Usługi 

Archeologiczno - Gleboznawcze 

Magdalena Majorek 

Kościuszki 32/9  

88-200 Osięciny 

42 468.00 zł 31.05.2013 r.  Płatność w 

ciągu 30 dni od 

wystawienia 

faktury 

7 
AD HOC Usługi 

Archeologiczne Magdalena 

Przymorska-Sztuczka 

Rydygiera 28/1  

87-100 Toruń 

46 700.00 zł 31.05.2013 r.  Płatność w 

ciągu 30 dni od 

wystawienia 

faktury 

8 
Usługi Archeologiczno-

konserwatorskie 

Osiedlowa 26  

87-100 Toruń 

16 500.00 zł 31.05.2013 r.  Płatność w 

ciągu 30 dni od 

wystawienia 

faktury 

9 
Uniwersytet Mikołaja 

Kopernika Wydział Nauk 

Historycznych Instytut 

Archeologii 

Szosa Bydgoska 44/48  

87-100 Toruń 

7 406.00 zł 31.05.2013 r.  Płatność w 

ciągu 30 dni od 

wystawienia 

faktury 

10 
Zespół Badań 

Konserwatorskich. 

Armii Krajowej 5 

Lutomiersk 95-083 

76 500.00 zł 31.05.2013 r.  Płatność w 

ciągu 30 dni od 

wystawienia 

faktury 

11 
Pracownia Archeologiczna 

Archeo Aneta Trzcińska-

Kałużna 

Kaliska 7/1  

85-602 Bydgoszcz 

42 000.00 zł 31.05.2013 r.  Płatność w 

ciągu 30 dni od 

wystawienia 

faktury 

12 
Castelarc Mateusz Janczyński 

Rumiankowa 6  

84-207 Bojano 

19 500.00 zł 31.05.2013 r.  Płatność w 

ciągu 30 dni od 

wystawienia 

faktury 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 3/3 

13 
Barta Pracownia 

Archeologiczno - 

Konserwatorska 

Łąkowa 69  

85-463 Bydgoszcz 

23 500.00 zł 31.05.2013 r.  Płatność w 

ciągu 30 dni od 

wystawienia 

faktury 

 

Zamawiający 

 
 


